
  
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO STODSKOU NEMOCNICI, A.S. -  

 II. VYHLÁŠENÍ (operační technika, intenzivní péče, křesla, dezinfekční 

technika) 

Část 1 – Modulární akumulátorová vrtačka + vybavení 

Část 2 – Monitor vitálních funkcí transportní, Monitor vitálních funkcí 

Část 3 – Přístroj anesteziologický vč. monitoru 

Část 4 – Dezinfektor podložních mís, Dezinfektor podložních mís - gynekologie 

Část 5 – Doppler tužkový 

Část 6 – Křeslo transportní 

Část 7 – Křeslo vyšetřovací polohovací s kolposkopem 

Část 8 – Křeslo pacientské 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/208/CN/22 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
1885/23/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P22V00000751 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9973.html  

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/305079  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:655237-2022:TEXT:CS:HTML  

Číslo VZ v systému 

MS2014+: 
VZ 0026 (1GjSbmVZ) 

ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Hradecká 600, Stod, 333 01 IČO: 263 61 086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 

Ing. Zdeněk Švanda – předseda představenstva,  

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. – místopředseda představenstva,  

Mgr. Daniel Hajšman – člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Tomáš Brýna 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Bc. Michaela Bervidová E-MAIL: 
michaela.bervidova

@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU: 

Stodská nemocnice – rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti zdravotnického 

zařízení  

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016255 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9973.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/305079
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:655237-2022:TEXT:CS:HTML


2 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této VZ je dodávka zdravotnických přístrojů pro zadavatele. 

V části 1 VZ bude dodán 1 ks modulární akumulátorové vrtačky + vybavení. V části 2 VZ bude dodáno 22 

ks monitorů vitálních funkcí a 1 ks transportního monitoru vitálních funkcí. V část 3 VZ budou dodány 2 ks 

anesteziologického přístroje vč. monitoru. V části 4 VZ budou dodány 3 ks dezinfektorů podložních mís. V 

části 5 VZ bude dodán 1 ks tužkového doppleru. V části 6 bude dodáno 12 ks transportních křesel. V části 

7 budou dodány 2 ks vyšetřovacích polohovacích křesel s kolposkopem. V části 8 bude dodáno 10 ks 

pacientských křesel. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Část 1 – Modulární akumulátorová vrtačka + vybavení (lhůta k podání nabídek do 13. 1. 2023, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Johnson & Johnson, s.r.o. 
IČO: 41193075 
Sídlo: Walterovo náměstí 329/1, 158 00 Praha 5 

03.01.2023  
16:09:52 

E2 
(elektronická) 

Arthrex s.r.o. 
IČO: 07578814 
Sídlo: Ve žlíbku 2402/77a, 193 00 Praha 9 

12.01.2023 
15:24:09 

E3 
(elektronická) 

Zimmer Czech, s.r.o. 
IČO: 25107976 
Sídlo: Na Vítězné pláni 1719/4, 140 00 Praha 

13.01.2023 
00:28:18 

 

Část 2 - Monitor vitálních funkcí transportní, Monitor vitálních funkcí (lhůta k podání nabídek do 23. 12. 

2022, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

CHEIRÓN a.s. 
IČO: 27094987 
Sídlo: Kukulova 24, 169 00 Praha 

20.12.2022 
10:33:04 

E2 
(elektronická) 

Mediset-Chironax s.r.o.  
IČO: 48200417 
Sídlo: Lidická tř. 566/82, 370 01 České Budějovice 

22.12.2022 
13:11:31 

  



3 
 

Část 3 - Přístroj anesteziologický vč. monitoru (lhůta k podání nabídek do 23. 12. 2022, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Mediset-Chironax s.r.o.  
IČO: 48200417 
Sídlo: Lidická tř. 566/82, 370 01 České Budějovice 

22.12.2022 
13:15:33 

E2 
(elektronická) 

Dräger Medical s.r.o. 
IČO: 26700760 
Sídlo: Obchodní 124, 101 00 Praha 

22.12.2022 
21:43:59 

Část 4 - Dezinfektor podložních mís, Dezinfektor podložních mís - gynekologie (lhůta k podání nabídek 

do 23. 12. 2022, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

SORAL & HANZLIK Medical s.r.o. 
IČO: 05457955 
Sídlo: Kettnerova 1940/1, 155 00 Praha 

14.12.2022 
11:49:18 

E2 
(elektronická) 

Ing. Jan Ženatý 
IČO: 12129623 
Sídlo: Ruskova 761/9, 724 00 Ostrava 

22.12.2022 
12:44:58 

Část 5 – Doppler tužkový (lhůta k podání nabídek do 23. 12. 2022, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Kardio - Line spol. s r.o. 

IČO: 46994769 

Sídlo: Antonínská 552/5, 602 00 Brno 

20.12.2022 
09:27:15 

Část 6 - Křeslo transportní (lhůta k podání nabídek do 23.12.2022, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Lukáš Balihar 

IČO: 02074761 

Sídlo: Pecka 175, 507 82 Pecka 

21.12.2022 
15:54:16 

 

  



4 
 

Část 7 – Křeslo vyšetřovací polohovací s kolposkopem (lhůta k podání nabídek do 23. 12. 2022, 10:00 

hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Amirex Medical s.r.o. 

IČO: 29240913 

Sídlo: Polní 780/92, 639 00 Brno 

13.12.2022 
17:05:57 

E2 
(elektronická) 

ZNEPLATNĚNA 

RQL s.r.o. 

IČO: 25860020 

Sídlo: U Jelena 109/7, 736 01 Havířov 

21.12.2022 
06:36:22 

E3 
(elektronická) 

RQL s.r.o. 

IČO: 25860020 

Sídlo: U Jelena 109/7, 736 01 Havířov 

21.12.2022 
14:34:56 

E4 
(elektronická) 

MIKRO, spol. s r.o. 

IČO: 41604326 

Sídlo: Lísky 1022/94, 624 00 Brno 

22.12.2022 
11:54:45 

Část 8 - Křeslo pacientské (lhůta k podání nabídek do 23. 12. 2022, 10:00 hod.) 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

CHIS, s.r.o.  

IČO: 46970363 

Sídlo: Svatopetrská 536/20, 617 00 Brno 

21.12.2022 
11:13:52 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Část 2 – Monitor vitálních funkcí transportní, Monitor vitálních funkcí  

Pověřené osoby doporučily vyloučit dodavatele MEDISET - CHIRONAX s.r.o., IČO: 48200417, se sídlem 

Lidická tř. 566/82, 370 01 České Budějovice, na základě § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, protože údaje 

předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky, neboť zadavatel nesplnil požadavky technické 

specifikace. Zadavatel rozhodl o vyloučení tohoto dodavatele dne 1. 2. 2023. 

Část 3 – Přístroj anesteziologický vč. monitoru  

Pověřené osoby doporučily vyloučit dodavatele MEDISET - CHIRONAX s.r.o., IČO: 48200417, se sídlem 

Lidická tř. 566/82, 370 01 České Budějovice, na základě § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, protože údaje 

předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky, neboť zadavatel nesplnil požadavky technické 

specifikace. Zadavatel rozhodl o vyloučení tohoto dodavatele dne 13. 2. 2023. 

V ostatních částech VZ, zadavatel nevyloučil žádného účastníka zadávacího řízení.  

  



5 
 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

 Část 1 – Modulární akumulátorová vrtačka + vybavení  

Zadavatel rozhodl dne 21. 2. 2023 o výběru dodavatele Arthrex s.r.o., IČO: 07578814, se sídlem Ve žlíbku 

2402/77a, 193 00 Praha 9, který obdržel při hodnocení nejvyšší počet bodů ze všech účastníků. 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria a) nabídková 

cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 60 %, b) délka záruční doby – váha 10 %, c) nabídková cena v Kč bez 

DPH za 1 PBTK za 1ks po dobu pozáručního servisu – váha 30 %. Vybraný dodavatel splnil všechny 

požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. 

Část 2 – Monitor vitálních funkcí transportní, Monitor vitálních funkcí 

Zadavatel rozhodl dne 21. 2. 2023 o výběru dodavatele CHEIRÓN a.s., IČO: 27094987, se sídlem Kukulova 

24, Břevnov, 169 00 Praha 6, který zůstal po vyloučení prvního dodavatele v pořadí jediným účastníkem 

zadávacího řízení. Vybraný dodavatel splnil všechny požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace.  

Část 3 – Přístroj anesteziologický vč. monitoru 

Zadavatel rozhodl dne 21. 2. 2023 o výběru dodavatele Dräger Medical s.r.o., IČO: 26700760, se sídlem 

Obchodní 124, 101 00 Praha, který zůstal po vyloučení prvního dodavatele v pořadí jediným účastníkem 

zadávacího řízení. Vybraný dodavatel splnil všechny požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. 

Část 4 – Dezinfektor podložních mís, Dezinfektor podložních mís - gynekologie 

Zadavatel rozhodl dne 21. 2. 2023 o výběru dodavatele SORAL & HANZLIK Medical s.r.o., IČO: 05457955, 

se sídlem Kettnerova 1940/1, 155 00 Praha, který obdržel při hodnocení nejvyšší počet bodů ze všech 

účastníků. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria a) 

nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 60 %, b) délka záruční doby – váha 10 %, c) nabídková cena 

v Kč bez DPH za 1 PBTK za 1ks po dobu pozáručního servisu – váha 30 %. Vybraný dodavatel splnil všechny 

požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. 

Část 5 – Doppler tužkový 

Zadavatel rozhodl dne 21. 2. 2023 o výběru dodavatele Kardio - Line spol. s r.o., IČO: 46994769, se sídlem 

Antonínská 552/5, 602 00 Brno, který splnil všechny požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

Část 6 – Křeslo transportní 

Zadavatel nerozhodl o výběru dodavatele, neboť zadavatel zrušil zadávací řízení. 

Část 7 – Křeslo vyšetřovací polohovací s kolposkopem 

Zadavatel rozhodl dne 21. 2. 2023 o výběru dodavatele Amirex Medical s.r.o., IČO: 29240913, se sídlem 

Polní 780/92, 639 00 Brno, který obdržel při hodnocení nejvyšší počet bodů ze všech účastníků. 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která zahrnovala dílčí kritéria a) nabídková 

cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 80 %, b) délka záruční doby – váha 20 %. Vybraný dodavatel splnil 

všechny požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. 



6 
 

Část 8 – Křeslo pacientské 

Zadavatel rozhodl dne 21. 2. 2023 o výběru dodavatele CHIS, s.r.o., IČO: 46970363, se sídlem Svatopetrská 

536/20, 617 00 Brno, který splnil všechny požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. Hodnocení 

nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Část 1 – Modulární akumulátorová vrtačka + vybavení  

Zadavatel uzavřel dne 18. 3. 2023 smlouvu s dodavatelem Arthrex s.r.o., IČO: 07578814, se sídlem Ve 

žlíbku 2402/77a, 193 00 Praha 9, ve které byla sjednána cena ve výši 289 847,- Kč bez DPH  

(350 714,87 Kč vč. DPH). 

Část 2 – Monitor vitálních funkcí transportní, Monitor vitálních funkcí 

Zadavatel uzavřel dne 16. 3. 2023 smlouvu s dodavatelem CHEIRÓN a.s., IČO: 27094987, se sídlem 

Kukulova 24, Břevnov, 169 00 Praha 6, ve které byla sjednána cena ve výši 1 463 686,- Kč bez DPH  

(1 771 060,06 Kč vč. DPH). 

Část 3 – Přístroj anesteziologický vč. monitoru 

Zadavatel uzavřel dne 23. 3. 2023 smlouvu s dodavatelem Dräger Medical s.r.o., IČO: 26700760, se sídlem 

Obchodní 124, 101 00 Praha, ve které byla sjednána cena ve výši 1 382 700,- Kč bez DPH  

(1 673 067,- Kč vč. DPH). 

Část 4 – Dezinfektor podložních mís, Dezinfektor podložních mís – gynekologie 

Zadavatel uzavřel dne 20. 3. 2023 smlouvu s dodavatelem SORAL & HANZLIK Medical s.r.o.,  

IČO: 05457955, se sídlem Kettnerova 1940/1, 155 00 Praha, ve které byla sjednána cena ve výši 531 931,- 

Kč bez DPH (643 636,51 Kč vč. DPH). 

Část 5 – Doppler tužkový 

Zadavatel uzavřel dne 20. 3. 2023 smlouvu s dodavatelem Kardio - Line spol. s r.o., IČO: 46994769, se 

sídlem Antonínská 552/5, 602 00 Brno, ve které byla sjednána cena ve výši 29 800,- Kč bez DPH  

(36 058,- Kč vč. DPH). 

Část 6 – Křeslo transportní 

Smlouva nebyla uzavřena, neboť zadavatel zrušil zadávací řízení. 

Část 7 – Křeslo vyšetřovací polohovací s kolposkopem 

Zadavatel uzavřel dne 15. 3. 2023 smlouvu s dodavatelem Amirex Medical s.r.o., IČO: 29240913, se sídlem 

Polní 780/92, 639 00 Brno, ve které byla sjednána cena ve výši 379 824,71 Kč bez DPH  

(459 600,- Kč vč. DPH). 

Část 8 – Křeslo pacientské 

Zadavatel uzavřel dne 20. 3. 2023 smlouvu s dodavatelem CHIS, s.r.o., IČO: 46970363, se sídlem 

Svatopetrská 536/20, 617 00 Brno, ve které byla sjednána cena ve výši 238 000,- Kč bez DPH  

(287 980,- Kč vč. DPH). 



7 
 

6. PODDODAVATELÉ 

Část 1 – Modulární akumulátorová vrtačka + vybavení  

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 2 – Monitor vitálních funkcí transportní, Monitor vitálních funkcí 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 3 – Přístroj anesteziologický vč. monitoru 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 4 – Dezinfektor podložních mís, Dezinfektor podložních mís – gynekologie 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 5 – Doppler tužkový 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 6 – Křeslo transportní 

Zadávací řízení bylo zrušeno. 

Část 7 – Křeslo vyšetřovací polohovací s kolposkopem 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Část 8 – Křeslo pacientské 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

V žádné z částí veřejné zakázky nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Část 6 – Křeslo transportní 

Zadávací řízení bylo zrušeno na základě § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ, neboť v zadávacím řízení byl jediný 

účastník. 

9. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V žádné z částí veřejné zakázky nebyly podány námitky. 

  



8 
 

Ve Stodu 

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL. M.  Mgr. Daniel Hajšman 

místopředseda představenstva                                                                              člen představenstva                                                                             
Stodská nemocnice, a.s.                                                                          Stodská nemocnice, a.s.                                                                         

za zadavatele                                                                                        
 

za zadavatele                                                                                        

 


		2023-03-24T08:45:24+0100
	Mgr. Daniel Hajšman


		2023-03-24T12:19:36+0100
	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.




